Goldberger, Eck-
stein Bernat; în Frankfurt a. M.:
Dobbe; în Hamburg: A. Steiner.
Prețuri inserțiunilor: o serie
garantată pe o colonă 8 cr. și
30 cr. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a III-a o
seră 10 cr. v. a. sau 30 bani.

Nr. 188.

Brașov, Mercuri, 26 August (7 Septembrie)

1892.

Situația în monarchia noastră.

Brașov, 25 August v.

În numărul de ieri ne-am dat părerea asupra situației din partea de dincolo a monarchiei. Un articol al diarului „Politik“ de Duminecă confirmă cele espuse de noi, în ce privește cealaltă jumătate a monarchiei, dăr se ocupă totdeodată și de stările noastre, a celor din regatul ungar.